

**Butik Ølund ApS  
Rolighedsvej 32  
4700 Næstved**

**CVR NR. 41 03 45 05**

**Årsrapport for  
1. januar til 31. december 2021**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/6 2022



---

Cecilie Ølund Rasmussen  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

FUNDER & HENRIKSEN  
**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Butik Ølund ApS  
Rolighedsvej 32  
4700 Næstved

CVR nr.: 41 03 45 05  
Stiftet: 2019  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion** Cecilie Ølund Rasmussen

**Revisor** Funder & Henriksen Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Norgesvej 2  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er at drive detailforretning med tøj, sko og accessories og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat er påvirket af Covid19, idet Danmark har været lukket ned i flere omgange, hvilket

har ført til vanskeligere vilkår i regnskabsåret. Ledelsen har i perioderne med nedlukning haft fokus på selskabets omkostninger, ligesom der er gjort brug af hjælpepakker.

Ledelsen betragter resultatet som ikke tilfredsstillende.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil være påvirket af Covid19. Der vil derfor i det kommende regnskabsår stadig være fokus på tilpasning af selskabets omkostninger.

Selskabets egenkapital er negativ. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil råde over den fornødne likviditet for det kommende regnskabsårs udgifter. Regnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift og med forventning om et positivt resultat

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2021

Note		2021 Kr.	2019/20 Kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>108.038</b>	<b>-53.031</b>
1	Personaleomkostninger	124.027	37.887
	Afskrivninger	21.444	10.696
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-37.433</b>	<b>-101.614</b>
	Finansielle indtægter	676	865
	Finansielle omkostninger	6.637	9.044
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-43.394</b>	<b>-109.793</b>
	Skat af årets resultat	+9.526	+22.374
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-33.868</b>	<b>-87.419</b>
	<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
	Overført til næste år	-33.868	-87.419
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-33.868</b>	<b>-87.419</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**AKTIVER**

Note	2021 Kr.	2019/20 Kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	45.000
Indretning lejede lokaler	14.694	18.892
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>49.694</b>	<b>63.892</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>49.694</b>	<b>63.892</b>
Varebeholdninger	575.937	363.298
Deposita	51.933	51.933
Andre tilgodehavender	9.347	41.994
Forudbetalte omkostninger	2.188	617
Udskudte skatteaktiver	31.900	22.374
<b>Tilgodehavender</b>	<b>95.368</b>	<b>116.918</b>
Likvide beholdninger	46.686	101.343
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>717.991</b>	<b>581.559</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>767.685</b>	<b>645.451</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**PASSIVER**

Note	2021 Kr.	2019/20 Kr.
Selskabskapital	100.000	100.000
Andre reserver	-121.287	-87.419
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-21.287</b>	<b>12.581</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.173	24.243
Anden gæld	724.799	608.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>788.972</b>	<b>632.870</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>788.972</b>	<b>632.870</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>767.685</b>	<b>645.451</b>

- 2 **Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 3 **Andre forhold**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Eventualforpligtelser**

## NOTER

Note	2021 Kr.	2019/20 Kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger	118.864	36.621
Andre omkostninger til social sikring	5.163	1.266
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>124.027</b>	<b>37.887</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1

**2 USÆDVANLIGE FORHOLD I ÅRSRAPPORTEN:**

Efter regnskabsårets udløb er Danmark stadig ramt af Covid19, som har medført af virksomheden har været lukket i flere perioder. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at forudsige dens endelige påvirkning på økonomien i selskabet. Ledelsen har indført forholdsregler, ved at tilpasse de løbende udgifter samt ansøge om de hjælpepakker der er åbnet op for.

**3 ANDRE FORHOLD:**

Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil råde over den fornødne likviditet for det kommende regnskabsårs udgifter. Regnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift og med forventning om et positivt resultat.

**4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Der er ingen eventualforpligtelser.